
 

 

UCHWAŁA NR LX/535/22 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIX/397/18 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków oraz innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Siechnice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 9ca ust. 11 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/397/18 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków oraz innych 

składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Siechnice (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 2364), w załączniku do uchwały w § 4 ust. 3 

otrzymuje brzmienie: 

„3. Szczegółowy wykaz stanowisk, dla których przewidziane są dodatki funkcyjne oraz wysokość ich 

stawek zawiera tabela: 

Rodzaj stanowiska Wysokość dodatku (% kwoty bazowej) 

od do 

Przedszkola 

Dyrektor 25% 70% 

Wicedyrektor 20% 50% 

Szkoły podstawowe 

Dyrektor 30% 100% 

Wicedyrektor 25% 80% 

Inne stanowiska przewidziane  

w statucie szkoły 

20% 40% 

Opiekun stażu 5% za każdego nauczyciela powierzonego opiece 

Mentor 5% za każdego nauczyciela powierzonego opiece 

Wychowawca klasy 

w przedszkolu 5% 

w szkole podstawowej 8,5% 

Doradca metodyczny/nauczyciel-

konsultant 

 25% wynagrodzenia 

zasadniczego n-la 

mianowanego 

o kwalifikacjach określonych 

w tab. I grupy rozporządzenia 

.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 listopada 2022 r.

Poz. 5832



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady: 

Roman Kasprowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5832


		2022-11-30T11:22:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




